



Correzione

(art. 10 cpv. 1 LPubb)

Ordinanza sulla radioprotezione (ORaP)

del 26 aprile 2017 (RU 2017 4261; RS 814.501)

Allegato 3, Spiegazioni delle singole colonne, n. 12

Concerne solamente il testo francese

Allegato 11 n. 5, sostituzione di espressioni, cpv. 3

Invece di:

5. Ordinanza del 20 settembre 2013¹ sulla ricerca umana

...

Leggasi:

5. Ordinanza del 20 settembre 2013² sulla ricerca umana

...

³ *In tutto il testo «dose effettiva» è sostituito con «dose efficace».*

Allegato 11 n. 6, sostituzione di espressioni, cpv. 4

Invece di:

6. Ordinanza del 20 settembre 2013³ sulle sperimentazioni cliniche

...

¹ RS 810.301

² RS 810.301

³ RS 810.305

Leggasi:

6. Ordinanza del 20 settembre 2013⁴ sulle sperimentazioni cliniche

...

⁴ *In tutto il testo «dose effettiva» è sostituito con «dose efficace».*

24 aprile 2018

Cancelleria federale

⁴ RS 810.305